

O.B.J. Karlslunde ApS

Hastrupvejen 18
2690 Karlslunde
CVR-nr. 85 44 87 14

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021

Ole Buch Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter til årsrapporten | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

O.B.J. Karlslunde ApS
Hastrupvejen 18
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 85 44 87 14

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 7. maj 1979

Regnskabsår: 42. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Direktion

Ole Buch Jensen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsvirksomhed og er holdingselskab for O.B.J. Ejendomsselskab ApS samt Tømrer- og Snedkerfirmaet Ole Buch Jensen A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 139.890, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.498.162.

COVID-19 giver en usikkerhed i markedet, som kan risikere at ramme koncernens kunder med reducerede indtægter som følge. Dette kan forårsage likviditetsvanskeligheder og konkurser, som igen vil påvirke efterspørgslen efter selskabets ydelser. Koncernen har oplevet et fald i omsætningen på 38% i forhold til sidste år. Dette fald vurderes at skyldes COVID-19.

Omfanget af de økonomiske konsekvenser er imidlertid på nuværende tidspunkt umuligt at kvantificere bortset fra faldet i omsætningen, idet det for nuværende er uvist, hvordan dette vil påvirke samfundet på længere sigt.

Ledelsen anser, at koncernen har tilstrækkelig likviditet og egenkapital til at håndtere de eventuelle negative effekter, som på nuværende tidspunkt kunne forventes at opstå som følge af COVID-19. Ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke modtaget indikationer fra eksisterende kunder på, at ydelser ikke kan betales i takt med, at disse forfalder til betaling.

Årets resultat anses på baggrund af ovenstående for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i oktober 2020 overtaget en ejendom i Dragør for en værdi af t.kr. 2.685. Der er derudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -12.679 | -16.000 |
| Resultat før finansielle poster | | -12.679 | -16.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 24.253 | 683.112 |
| Finansielle indtægter | 3 | 163.305 | 309.795 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -506 | -2.335 |
| Resultat før skat | | 174.373 | 974.572 |
| Skat af årets resultat | 5 | -34.483 | -64.636 |
| Årets resultat | | <u>139.890</u> | <u>909.936</u> |
| Resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 113.000 | 300.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 24.253 | 683.112 |
| Overført resultat | | 2.637 | -73.176 |
| | | <u>139.890</u> | <u>909.936</u> |

Balance pr. 30. september 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6 | 5.812.839 | 5.788.586 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | 7 | 6.877.345 | 7.189.207 |
| Andre tilgodehavender | 7 | 204.059 | 365.480 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>12.894.243</u> | <u>13.343.273</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>12.894.243</u> | <u>13.343.273</u> |
| Andre tilgodehavender | | 250.000 | 180.000 |
| Selskabsskat | | 274.276 | 79.728 |
| Tilgodehavender | | <u>524.276</u> | <u>259.728</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>96.578</u> | <u>85.152</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>620.854</u> | <u>344.880</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>13.515.097</u></u> | <u><u>13.688.153</u></u> |

Balance pr. 30. september 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 5.269.872 | 5.245.619 |
| Overført resultat | | 7.915.290 | 7.912.653 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 300.000 |
| Egenkapital | | <u>13.498.162</u> | <u>13.658.272</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 22.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.589 | 6.950 |
| Anden gæld | | 346 | 931 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>16.935</u> | <u>29.881</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>16.935</u> | <u>29.881</u> |
| Passiver i alt | | <u>13.515.097</u> | <u>13.688.153</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|---|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 200.000 | 5.245.619 | 7.912.653 | 300.000 | 13.658.272 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | 24.253 | 2.637 | 113.000 | 139.890 |
| Egenkapital 30. september 2020 | 200.000 | 5.269.872 | 7.915.290 | 113.000 | 13.498.162 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | 59.638 | 683.112 |
| Andel af underskud i tilknyttede virksomheder | <u>-35.385</u> | <u>0</u> |
| | <u>24.253</u> | <u>683.112</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 144.726 | 274.307 |
| Andre finansielle indtægter | <u>18.579</u> | <u>35.488</u> |
| | <u>163.305</u> | <u>309.795</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>506</u> | <u>2.335</u> |
| | <u>506</u> | <u>2.335</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 33.110 | 64.614 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>1.373</u> | <u>22</u> |
| | <u>34.483</u> | <u>64.636</u> |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
| Kostpris 1. oktober 2019 | <u>542.967</u> | <u>542.967</u> |
| Kostpris 30. september 2020 | <u>542.967</u> | <u>542.967</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (Fortsat) | | |
| Værdireguleringer 1. oktober 2019 | 5.245.619 | 4.562.507 |
| Årets resultat | 24.253 | 683.112 |
| Værdireguleringer 30. september 2020 | 5.269.872 | 5.245.619 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 5.812.839 | 5.788.586 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|-----------|-----------|-------------|----------------|
| Tømrer- og Snedkerfirmaet Ole Buch Jensen A/S | Karlsunde | 100% | 1.962.187 | 59.638 |
| O.B.J. Ejendomsselskab ApS | Karlsunde | 100% | 3.850.652 | -35.385 |
| | | | 5.812.839 | 24.253 |

7 Finansielle anlægsaktiver

| | Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | Andre tilgodehavender |
|---|---|-----------------------|
| Kostpris 1. oktober 2019 | 7.060.360 | 384.059 |
| Tilgang i årets løb | 402.999 | 0 |
| Afgang i årets løb | -586.014 | -180.000 |
| Kostpris 30. september 2020 | 6.877.345 | 204.059 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 6.877.345 | 204.059 |

8 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for tilgodehavende selskabsskat i koncernen udgør DKK 110.926. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet har afgivet ubegrænset støtteerklæring over for datterselskabet O.B.J. Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 37968730.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed/garanti for mellemværende mellem pengeinstitut og Tømrer- og Snedkerfirmaet Ole Buch Jensen A/S på i alt kr. 2.117.677. Tømrerfirmaets gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. september 2020 kr. 0.
